L. SCIENZE UMANE - L. LINGUISTICO

VIA EUROPA 7/13

Sant'Anastasia
80048

NAPM00101C

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO ANTOLOGIE

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

STORIA E GEOGRAFIA

EDUCAZIONE
CIVICA

PSICOLOGIA

MATEMATICA

CHIMICA

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788842618416

9788828626237

9788824792301

9788824792158

9788808620194

9788853021267

9788858338506

9788824796781

9788835055433

9788839529510

9788826817781

9788808344045

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2
Classe: 1C
Corso:

CRISTIANI CLAUDIO

ANTONELLI GIUSEPPE / PICCHIORRI
EMILIANO / ROSSI LEONARDO

AA VWV / AA VW

AAVV / AA VWV

DOOLEY JENNY

PALLINI L COWAN A

BARALDI EVA / RUGGERI PAOLA /
VIALLE SOPHIE

RAMPINI FEDERICO / ROVEDA
ROBERTO

GENTILE / RONGA / ROSSI

ELISABETTA CLEMENTE / ROSSELLA
DANIELI

NOBILI LORENA / TREZZI SONIA /
GIUPPONI RICHELMO

VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA
MARCO / AMADIO PATRIZIA

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE

Titolo
Sottotitolo

SORRIDI E GUARDA LONTANO + ABITARE LA CASA
COMUNE (PERCORSI ED. CIVICA)
CON NULLA OSTA CEI

CURA DELLE PAROLE (LA)
VOLUME A MORFOLOGIA, SINTASSI, LESSICO +
VOLUME B SCRITTURA

VITA VIVA
MITO E EPICA

VITA VIVA
NARRATIVA + SCRITTURA

TAKE ACTION! - VOLUME 1 (LDM)

THINK GRAMMAR
VOLUME + EBOOK

FRANCAIS A L'HORIZON COMPACT
METHODE DE FRANCAIS POUR LES NATIFS
NUMERIQUES

PRIMO PIANO GEOSTORIA
VOLUME 1 DALLA PREISTORIA A GIULIO CESARE

NUOVO CITTADINI ORA 2021 (IL)
CORSO DI EDUCAZIONE CIVICA

PENSIERO METODO RELAZIONE
CORSO DI PSICOLOGIA E METODOLOGIA DELLA
RICERCA PER IL PRIMO BIENNIO DEL LIC

IDEE DELLA MATEMATICA (LE) 1
ALGEBRA - GEOMETRIA - STATISTICA

CHIMICA: CONCETTI E MODELLI - DALLA MATERIA
ALL'ATOMO PLUS (LDM)

Vol. Editore

IL CAPITELLO

EINAUDI SCUOLA

A. MONDADORI
SCUOLA

A. MONDADORI
SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

CIDEB - BLACK
CAT

LOESCHER
EDITORE

A. MONDADORI
SCUOLA

LA SCUOLA
EDITRICE

PARAVIA

ATLAS

ZANICHELLI
EDITORE
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18,00 Si
30,80 Si
14,20 Si
25,30 Si
27,90 Si
30,30 Si
32,20 No
27,80 Si
8,10 No
24,00 No
23,80 No
19,50 No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

Ap

No

No

Ap

No

No

No



SCIENZE DELLA LUPIA PALMIERI ELVIDIO / PAROTTO
TERRA 9788808627148 |y oo

DIRITTO ED

ECONOMIA 9788808420299  MONTI PAOLO / FAENZA FRANCESCA

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE 9788857794082 |ZOCCA / SBRAGI

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

314,20
Chiudi

SECONDA EDIZIONE - CON INTRODUZIONE ALLA
NOMENCLATURA

#TERRA EDIZIONE AZZURRA 2ED. - VOL. PER IL
PRIMO BIENNIO (LDM)
IL NOSTRO PIANETA - LA DINAMICA ESOGENA

RES PUBLICA 4ED. - VOL. UNICO (LDM)

PROFESSIONE SPORT - EDIZIONE VERDE
CORSO DI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE PER LA
SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO

ZANICHELLI

EDITORE 21,40
ZANICHELLI

EDITORE 26,40
D'ANNA 22,90

No |Si

No |Si

Si

Si

No

No

No
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